
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 12/22 

CJ MML 082452/22     

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

8.4.2022 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„ZŠ Liberec, Kaplického – modernizace kuchyně a zázemí, střech 

a modernizace elektro rozvaděčů“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů. 
 

Dotaz: 

Dobrý den, 

v zaslané dokumentaci existuje na objektu „ PD střech a elektro „složka 

D.1.4.4._Eelektrotechnické komunikace a v ní jsou výkresy a blokové schéma slaboproudu. 

Bohužel tam chybí technická zpráva a i výkaz výměr nikde není. Prosíme o vyjádření zda je 

slaboproudá instalace součástí a nebo ne. Pokud ano prosíme o dodání požadovaného. 

Předem děkujeme za odpověď. 

 

Odpověď: 

Slaboproudá část není součástí této zakázky. Pouze silová část elektrorozvaděčů a přívodů 

k nim. Proto není výkaz slaboproudu k dispozici. 

 

Děkujeme za projevený zájem 

S pozdravem   

      Za zadavatele .......................................... 

                     Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

      primátor statutárního města Liberec 

 


		2022-04-11T10:07:23+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 179bd2e8ca7019bdc33dc3315b28fd6b047c7064




